
UCHWAŁA NR III/ 18/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/2007 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 23 lutego 2007r. 
w sprawie przystąpienia przez gminę Nowy Tomyśl do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz.U. z 2018r. poz. 563) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/40/2007 § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Przedstawicielem Gminy Nowy Tomyśl w Stowarzyszeniu - Wielkopolska Organizacja 
Turystyczna, o którym mowa w § 1, będzie Zastępca Burmistrza Nowego Tomyśla, a jego zastępcą 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Nowym 
Tomyślu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6D650D8A-FBFD-408E-B346-A24C5174F02E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/ 18 /2018

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 11 grudnia 2018r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/2007 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 23 lutego 2007.
w sprawie przystąpienia przez Gminę Nowy Tomyśl do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej

Gmina Nowy Tomyśl od 2007 roku na podstawie Uchwały Nr V/40/2007 Rady Miejskiej w Nowym
Tomyślu z dnia 23 lutego 2007r. w sprawie przystąpienia przez gminę Nowy Tomyśl do Wielkopolskiej
Organizacji Turystycznej, jest członkiem tej organizacji.

Od roku 2015 przedstawicielem Gminy Nowy Tomyśl w tym Stowarzyszeniu na podstawie Uchwały
Nr V/40/2015 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 9 marca 2015r. ustanowiony został Zastępca
Burmistrza Nowego Tomyśla, a jego zastępcą Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji.

Zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu nadanym przez
Burmistrza Nowego Tomyśla Zarządzeniem Nr 519/2018 z dnia 17 lipca 2018r. w strukturze organizacyjnej
Urzędu Miejskiego w Nowym Tomyślu nie występuje Wydział Rozwoju i Promocji.

Zadania związane z promocją gminy i współpracą z różnymi organizacjami przypisane zostały
Wydziałowi Organizacyjnemu i Komunikacji Społecznej, a zatem zasadnym jest aby Naczelnik tego
Wydziału był zastępcą przedstawiciela Gminy Nowy Tomyśl w tej organizacji.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 6D650D8A-FBFD-408E-B346-A24C5174F02E. Podpisany Strona 1




